
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
ul. Cukrowa 8 

PUNK": KANCELARYJNY NR 9 

2 2. 01. 2024 

W P Ł Y N Ę Ł O  

UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 

UCHWAŁA NR 1 
RPU/1344/2024 P  
Data:2024-01-22 

KOMISJI HABILITACYJNEJ 

POWOŁANEJ W POSTĘPOWANIU W SPRAWIE NADANIA 

STOPNIA NAUKOWEGO DOKTORA HABILITOWANEGO 

W DZIEDZINIE NAUK SPOŁECZNYCH W DYSCYPLINIE NAUKI 

O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI 

WSZCZĘTYM NA WNIOSEK DR MARTY MAŃKOWSKIEJ 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii  w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego w 

dziedzinie nauk społecznych 

w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości 

dr Marcie Mańkowskiej 

Na podstawie art. 221 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 37 ust. 2 pkt 3 i § 45 uchwały nr 85/2021 Senatu 

Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2021 r. w sprawie szczegółowych zasad 

prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim oraz 

w zw. § 64 ust. 1 uchwały nr 99/2023 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 września 2023 

r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych 

w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Komisja habilitacyjna w składzie: 

1) przewodniczący: prof. dr hab. Wojciech Czakon z Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, 

2) recenzent: prof. dr hab. Andrzej S. Grzelakowski z Uniwersytetu Morskiego w Gdyni, 

3) recenzent: prof. dr hab. Wojciech Paprocki ze Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, 

4) recenzent: dr hab. inż. Katarzyna Sienkiewicz-Małyjurek, Prof. PŚ z Politechniki Śląskiej, 

5) recenzent: prof. dr hab. Artur Świeczek z Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, 

6) członek: prof. dr hab. Elżbieta Załoga z Uniwersytetu Szczecińskiego; 

7) sekretarz: dr hab. Katarzyna Kozioł-Nadolna, Prof. US z Uniwersytetu Szczecińskiego, 

stwierdza, że aktywność naukowa dr Marty Mańkowskiej oraz osiągnięcie naukowe: monografia 

pt.: "Determinanty podziału gestii transportowej oraz wyboru warunków dostaw Incoterms w 

międzynarodowych transakcjach handlowych" stanowią istotny wkład w rozwój dyscypliny 



naukowej nauki o zarządzaniu i jakości i wyraża pozytywną opinię w sprawie nadania dr Marcie 

Mańkowskiej stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w 

dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości. 

W wyniku przeprowadzonego kolokwium habilitacyjnego i głosowania, komisja habilitacyjna 

powołana dnia 15 czerwca 2023 roku uchwałą nr 47/06/2023 Rady Naukowej Instytutu Zarządzania 

Uniwersytetu Szczecińskiego w celu przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr Marty 

Mańkowskiej, podjęła uchwałę wyrażającą pozytywną opinię w sprawie nadania dr Marcie 

Mańkowskiej stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w 

dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości. 

Członkowie Komisji habilitacyjnej podkreślają, że zgodnie z art. 219, ust. 1 Ustawy z dnia 20 

lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z póź. zm). 

Habilitantka spełnia łącznie następujące trzy przesłanki: 

1. Posiada stopień doktora. 

2. Posiada w dorobku osiągnięcia naukowe stanowiące znaczny wkład w rozwój dyscypliny nauki o 

zarządzaniu i jakości. 

3. Wykazuje się istotną aktywnością naukową realizowaną w więcej niż jednej uczelni lub instytucji 

naukowej, w szczególności zagranicznej. 

Powyższe fakty stanowią uzasadnienie nadania dr Marcie Mańkowskiej stopnia naukowego 

doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i 

jakości. W związku z powyższym Komisja Habilitacyjna przedstawia Radzie Naukowej Instytutu 

Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywną opinię w sprawie nadania stopnia naukowego 

doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości 

dr Marcie Mańkowskiej. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

Pouczenie: 
T  T  1  ~ 1  1  . . .  .  a i e n j a  

Sekretarz Komisji habilitacyjnej Przewodniczący Komisji habilitacyjnej 


